
 

Istituzione dell’Ufficio dirigenziale “Procedimenti Disciplinari” nell’ambito della Direzione 
Generale 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 30 maggio 2007, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 90/2007 – Verb. 61 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il decreto legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTO il Regolamento del personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto 
del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25035, e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 
alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTO l’art. 55 comma 4 del decreto legislativo. 30 marzo 2001, n. 165 che dispone in materia di 
“Sanzioni disciplinari e responsabilità”; 

VISTA la relazione del Direttore Generale prot. AMMCNT-CNR n. 0044274 del 29 maggio 2007 
con la quale si esprime parere favorevole a quanto esposto, con la relazione prot. n. 234 del 29 
maggio 2007, della Dott.ssa Novella Coppa, Direttore della Direzione Centrale Supporto alla 
Gestione delle Risorse, in merito all’esigenza di istituire l’Ufficio dirigenziale “Procedimenti 
Disciplinari” nell’ambito della Direzione Generale; 

 
DELIBERA 

 

1 L’istituzione dell’Ufficio dirigenziale “Procedimenti Disciplinari” nell’ambito della Direzione 
Generale. 

2 L’affidamento dell’incarico ad interim del suddetto Ufficio al Direttore Generale del CNR, in 
attesa di individuare un Dirigente Amministrativo di II fascia; 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA 

